
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

PROJEKTO DALYVIŲ VEIKLŲ ORGANIZAVIMO SCHEMA  

 

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto Nr. 07.4.1-ESFA-V-414-02-0001 „Jaunimo socialinių 

kompetencijų didinimas“ įgyvendinimo tvarkos aprašo 

1 priedas 



 



 

DALYVIŲ ATRANKA – ribotų ir 
vidutinių įsidarbinimo galimybių

Registratorius įvertina jaunuolių pasirengimą darbo 
rinkai ir motyvacijos lygį, priskiria tikslinei grupei. 
(Ribotos arba Vidutinės įsidarbinimo galimybės).

Įvertinamas poreikis dalyvauti projekte „Jaunimo 
socialinių kompetencijų didinimas“, užpildomas IUVP, 
pasirašomas siūlymas.

KAS specialistas nukreipia potencialų dalyvį pas 
karjeros konsultantą (individualiai arba pateikus 
karjeros konsultantui potencialių dalyvių sąrašą)

Vienas karjeros konsultantas 
formuoja grupę nuo 2 iki 15 
asmenų

Užpildoma dalyvio apklausos anketa, 
susitarimas dalyvauti projekto veiklose, 
prašymas dėl kelionės išlaidų kompensavimo 
susitikimuose su karjeros konsultantu. Karjeros konsultantas  primena dalyviui apie 

kiekvieną susitikimą dieną prieš  jį (informuoja 
dalyviui patogiu būdu).

Šiuo laikotarpiu yra sudaromas individualus 
kiekvieno dalyvio poreikis dalyvauti 
grupiniuose užsiėmimuose, kuriuos veda 
karjeros konsultantas. 

Karjeros konsultantas projekto dalyviui į darbo 
ieškančio asmens atmintinę nurodo atvykimo 
laiką.

Karjeros konsultantui įvertinus dalyvio 
motyvaciją ir poreikį dalyvauti projekte, 
nustačius neatitikimą tikslinei grupei, nukreipia 
pas KAS specialistą.

Registracija 
Užimtumo 
tarnyboje

 

Paslaugos turi būti suteiktos per keturis 

mėnesius nuo projekto veiklų  pradžios 

(anketos pasirašymo dienos) iki pabaigos. 

 

Karjeros konsultantas užpildytus dalyvių sąrašus 

suveda į Užimtumo tarnybos valdomą IS.  

 

Siauros srities specialistai dalyvauja 

dalyvių atrankos procese, kurio metu 

nustato dalyvių konsultacijų poreikį ir 

padeda formuoti grupes. 

 

Karjeros konsultantas kartu su siauros 

srities specialistais informuoja KAS 

specialistus apie suformuotas grupes, 

pateikia sąrašus. 



 

Įvadiniai susitikimai.

Grupėje bus iki 15 Projekto dalyvių. Grupės bus formuojamos pagal poreikį. Įvadiniai susitikimai 

truks 2 dienas po 3 astronomines valandas kasdien. Susitikimų metu yra numatomos kavos 
pertraukėlės (2,08 Eur fiksuotas įkainis 1 asm.) ir kelionės išlaidos (0,08 Eur už kilometrą).

Gaunamas nesubsidijuojamas JGI pasiūlymas: dirbti, mokytis, atlikti 
praktiką.

Negavę nesubsidijuojamo JGI pasiūlymo, dalyvauja antrinės intervencijos 
projekte „Jaunimo užimtumo skatinimas“

Siauros srities specialistų – teisininkų paslaugos 16–29 metų amžiaus 

nedirbantiems, nesimokantiems ir mokymuose nedalyvaujantiems asmenims.

Individualus užsiėmimas (pagal dalyvių poreikį). 1 užsiėmimo trukmė 1 astronominė 
valanda. Grupiniai užsiėmimai. 1 užsiėmimo trukmė 3 astronominės valandos. 

Grupėje bus iki 15 Projekto dalyvių. Grupės bus formuojamos pagal poreikį. 

Grupinių susitikimų metu yra numatomos kavos pertraukėlės (2,08 Eur fiksuotas 
įkainis 1 asm.). Kelionės išlaidos (0,08 Eur už kilometrą). Veikla gali būti 

organizuojama bet kuriame veiklų etape. 

Karjeros konsultanto organizuojami susitikimai įvaizdžio kūrimo 

elektroninėje erdvėje klausimais.

Grupėje bus iki 15 Projekto dalyvių.  Grupės bus formuojamos pagal poreikį. 
Susitikimas truks 1 astronominę valanda. Susitikimų metu yra numatomos 

kelionės išlaidos (0,08 Eur už kilometrą). Veikla gali būti organizuojama bet 

kuriame veiklų etape.

Siauros srities specialistų – psichologų paslaugos 16–29 metų amžiaus 

nedirbantiems, nesimokantiems ir mokymuose nedalyvaujantiems asmenims.

Individualus užsiėmimas (pagal dalyvių poreikį). 1 užsiėmimo trukmė 1 astronominė 
valanda. Grupiniai užsiėmimai. 1 užsiėmimo trukmė 3 astronominės valandos. 

Grupėje bus iki 15 Projekto dalyvių. Grupės bus formuojamos pagal poreikį. 

Grupinių susitikimų metu yra numatomos kavos pertraukėlės (2,08 Eur fiksuotas 
įkainis 1 asm.). Kelionės išlaidos (0,08 Eur už kilometrą). Veikla gali būti 

organizuojama bet kuriame veiklų etape. 

16–29 metų amžiaus nedirbančių, nesimokančių ir mokymuose 

nedalyvaujančių asmenų darbinių gebėjimų, profesinių interesų ir asmenybės 

bruožų identifikavimas.

Individualus užsiėmimas. 1 užsiėmimo trukmė 1 astronominė valanda. 

Indentifikavimą atlieka psichologai. Susitikimų metu yra kelionės išlaidos (0,08 Eur 

už kilometrą).

Apibendrinamieji susitikimai savęs įsivertinimui 16–29 metų amžiaus 

nedirbantiems, nesimokantiems ir mokymuose nedalyvaujantiems 

asmenims.

Grupėje bus iki 15 Projekto dalyvių. Grupės bus formuojamos pagal poreikį.  

Susitikimas truks 3 astronomines valandas. Susitikimų metu yra numatomos 

kavos pertraukėlės (2,08 Eur fiksuotas įkainis 1 asm.) ir kelionės išlaidos (0,08 
Eur už kilometrą).

16–29 metų amžiaus nedirbančių, nesimokančių ir mokymuose nedalyvaujančių 

asmenų supažindinimas su švietimo sistemos galimybėmis ir samdomu darbu.

Grupėje bus iki 15 Projekto dalyvių. Grupės bus formuojamos pagal poreikį. 

Kiekvienam Projekto dalyviui planuojama suorganizuoti vidutiniškai po 3 

susitikimus.  Susitikimas truks 3 astronomines valandas. Susitikimų metu yra 
numatomos kelionės išlaidos (0,08 Eur už kilometrą).

Konsultavimas grupėse 

Vidutiniškai vienam projekto dalyviui skiriami 5 susitikimai (pagal 

individualų poreikį nuo 1 iki 13 užsiėmimų, 1 užsiėmimo trukmė 3 val.). 

Susitikimų metu yra numatomos kavos pertraukėlės (2,08 Eur fiksuotas įkainis 

1 asm.) ir kelionės išlaidos (0,08 Eur už kilometrą).
1. Dalyvių motyvacijos įvertinimas.

2. Savęs pažinimas.

3. Pasitikėjimo savimi stiprinimas.
4. Vidinės motyvacijos skatinimas.

5. Socialinis bendravimas ir socialinė aplinka.

6. Stresas, jo valdymas.
7. Jausmų reiškimas.

8. Mano asmeninis indėlis į savo gerovės kūrimą.

9. Darbas grupėje.
10. Atsakomybė.

11. Lyderystė.

12. Aktyvus visuomeninis gyvenimas.
13. Įgyta profesija – sėkmingos karjeros pradžia.


